

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121097

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121097 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121097 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 17.08.2026 Datum zd. plnění: 17.08.2026 Datum splatnosti: 31.08.2026 Objednávka: 260616143 z 17.08.2026 ID: 1041339	
Dodací adresa Lázně 1897, s.r.o. Lázně 100 55211 Velichovky Lázeňská prodejna, ot.doba Po-Pá 7.30-15.30 hod., p. Hulínová Tel.: 605 709 843		Odběratel (10444677) Lázně 1897, s.r.o. Lázně 100 55211 Velichovky NEZASÍLAT FA ANI DO EMAILU KDYŽ JE PALETA!!! IČO: 03030997 Tel.: 605 709 843 DIČ: CZ03030997 faktury@lazne1897.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64209405	MAN2206 K15B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN SILVER EDITION - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782307  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH Šarže: F62P008, Expirace: PA012M	5,00 ks	1.675Kg	124,96	151,20	21	624,80	131,21	756,01
2 64209398	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201912  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	222g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64209397	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635201912  Měrná cena: 584,60/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	2.664Kg	96,63	116,92	21	1 159,56	243,51	1 403,07
4 64209395	73007 I4A	HE Bylinný šampon Máta a Citrus 500ml 500.00ml EAN:8595635216732  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A129, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.45Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
5 64209394	73001 H10A	HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: J52A075, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.414Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
6 64209393	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: D62A111, Expirace: 28.04.2028	6,00 ks	7.95Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87

7 64209382	950403 D1B	LEVANDULE - Levandulová mast se zvláčňujícím a zklidňujícím účinkem 125ml 125.00ml EAN:8594162054992  Měrná cena: 606,56/l vč. DPH Šarže: H42A034, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	960g	62,66	75,82	21	375,96	78,95	454,91
8 64209381	91153 E21A	Body Tip PREMIUM Relaxační pěna do koupele levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207754  Měrná cena: 146,14/l vč. DPH Šarže: B62A143, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.372Kg	60,39	73,07	21	362,34	76,09	438,43
9 64209380	91152 E22A	Body Tip PREMIUM Tělové mléko levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207785  Měrná cena: 227,02/l vč. DPH Šarže: D62A096, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.09Kg	93,81	113,51	21	562,86	118,20	681,06
10 64209379	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šampon levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761  Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65
11 64209378	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	7.29Kg	64,72	78,31	21	388,32	81,55	469,87
12 64209372	701450 A1	Balzám na rty SPF15 s arganovým olejem 4,2g - tyčinka 4.20g (sleva 100,00%) EAN:8595635203848  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: G52N009, Expirace: 14.09.2027	1,00 ks	14g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
13 64209371	701450 A1	Balzám na rty SPF15 s arganovým olejem 4,2g - tyčinka 4.20g EAN:8595635203848  Měrná cena: 13 142,86/Kg vč. DPH Šarže: G52N009, Expirace: 14.09.2027	12,00 ks	168g	45,62	55,20	21	547,44	114,96	662,40
14 64209370	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
15 64209369	95250VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Krém na oční okolí s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204821  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2510.183, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

16 64209368	950300VV A1	VZOREK -Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
17 64209367	97900VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 64209366	97600VV A1	VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
19 64209365	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
20 64209361	70001 E28	Herb Ext. krém na nohy s TTO, 100 ml 100.00ml  EAN:8594008291024  Měrná cena: 530,70/l vč. DPH Šarže: 2605130, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	678g	43,86	53,07	21	263,16	55,26	318,42
21 64209356	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z koziho mléka (tuhé) 100.00g (sleva 100,00%) EAN:8595635201943  Měrná cena: 0,00/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	105g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 64209355	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z koziho mléka (tuhé) 100.00g  EAN:8595635201943  Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.26Kg	54,26	65,66	21	651,12	136,74	787,86
23 64209353	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml (sleva 100,00%)  EAN:8594162057801  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	120g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 64209352	94007 D12B	Bylinná mast s kostivalem 100ml 100.00ml  EAN:8594162057801  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: G62A107, Expirace: PAO 12M	12,00 ks	1.44Kg	46,40	56,14	21	556,80	116,93	673,73

25 64209351	70021 H4B	Herb Extract - Odličovací mléko pro normální a smíšenou pleť s konopným extraktem 200.00ml EAN:8594056785599 Měrná cena: 356,00/l vč. DPH Šarže: J52A120, Expirace: 29.10.2028	6,00	ks	1.392Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
26 64209350	X23007 I9B	Vivaco MAXX SPORTIVA Sprchový gel osvěžující - ACTIVE 250ml - zelený 250.00ml EAN:8595635218279 Měrná cena: 188,80/l vč. DPH Šarže: I52A093, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	1.83Kg	39,01	47,20	21	234,06	49,15	283,21
27 64209349	96500 E18B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 655,60/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	1.536Kg	108,36	131,12	21	650,16	136,53	786,69
28 64209346	950302 B7A	Vivapharm hyaluronové tělové mléko 400ml 400.00ml EAN:8594162059775 Měrná cena: 292,30/l vč. DPH Šarže: F62A121, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	2.772Kg	96,63	116,92	21	579,78	121,75	701,53
29 64209343	97916 C3A	Body Tip Sůl do koupele s arganovým olejem 1200g 1200.00g EAN:8595635201875 Měrná cena: 78,51/Kg vč. DPH Šarže: G62A015, Expirace: PAO 12M	6,00	ks	8.016Kg	77,86	94,21	21	467,16	98,10	565,26
	Celkem				57.032Kg						
		Zaokrouhlení	1		-	0.65	0.65	0	0.65	0	0.65

QR platba



Celkem k úhradě: 11 132,00 Kč

Celkem bez DPH: 9 199,46 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	9 199,46	1 931,89	11 131,35

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna